２０２４年５月（第３７０号）

安全は 無理せず 焦らず 油断せず（安全就業スローガン）

令和６年度の定時総会を次のとおり

開催します。

１ 日時

  令和６年５月２９日(水)

午後１時３０分から

２ 場所

  山陽小野田市民館２階会議室

３ はがきの提出

シルバー人財センターだよりに同

封しているはがきは、総会の「出席

届・委任状兼議決権行使書」です。

⑴ 表面（宛名面）について

記入日・住所・氏名を記入し、

押印してください。

⑵ 裏面（通信面）について

ア 出席の場合

「１」を〇で囲んでください。

それ以外は記入する必要はありま

せん。

イ 欠席の場合

「２」または「３」のどちらか

を〇で囲んでください。

⑶ 提出期限

はがきは５月２８日(火)までに当

センターに届くよう返送又は持参し

てください。郵送の場合は、配達期

間がありますので、５月２２日（火）

までに投函してください。

４ 総会記念品

総会出席者と委任状・議決権行使

書の提出者には、総会記念品をお渡

しします。

シルバー会員専用の資格を取得して、

空き家管理や施設管理等の業務に役立

てませんか。詳細は裏面をご覧ください。

ご参加お待ちしています。

４月２３日(火)午後２時から令和６

年度第１回理事会を開催しました。

１ 正会員の入会承認

（令和６年３月１日～令和６年４

月１８日）

入会者  ９人（男７人、女２人）

退会者 １１人（男６人、女５人）

２ 会費の減額承認

夫婦会員の会費の減額について、

１人から申出があり承認

３ 令和５年度収支補正予算（第３回）

決算を見込んだ補正で原案どおり

承認

４ 令和５年度事業報告承認

令和５年度の事業報告について原

案どおり承認

５ 令和５年度決算承認

令和５年度の決算について原案ど

おり承認

６ 役員の選任の件

次期役員の候補者について原案ど

おり可決

７ 令和６年度定時総会の招集等

令和６年度定時総会の議題等につ

いて原案どおり可決

シルバー人財センターだより

発行／公益社団法人山陽小野田市シルバー人材センター

〒756-0806 山陽小野田市中川二丁目４－１６ ☎０８３６‐８４‐０４４８

 空き家管理講習会

２０２４年５月（第３７０号）

安全は 無理せず 焦らず 油断せず（安全就業スローガン）

当センター備付けの申込書を提出又は県シルバー連合会
に郵送・FAX